sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2021.

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 22 de novembro de
2021, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, para Aquisição de Veículo
automotor, tipo passeio, exclusivo para o Programa Bolsa Família atendendo as
necessidades da Secretaria de Assistência Social do município de Nova Redenção - BA,
tendo como vencedora a seguinte empresa: JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ
Nº 14.191.902/0001-67, vencedora com proposta final no valor  Global de R$ 73.000,00
(setenta e três mil reais), por ter apresentado menor preço deste processo administrativo
licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na
lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 22 de novembro de 2021.

Acássio Kenedy Rosário dos Santos
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 22 de novembro de 2021

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65096A2B786CA5A897794E1D4AF970F2

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 019/2021.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial
nº. 019/2021, em favor da seguinte empresa: JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
14.191.902/0001-67, vencedora com proposta final no valor global de R$ 73.000,00 (setenta e três
mil reais), cujo objeto é a Aquisição de Veículo automotor, tipo passeio, exclusivo para o Programa
Bolsa Família atendendo as necessidades da Secretaria de Assistência Social do município de Nova
Redenção - BA.

Nova Redenção/BA, 26 de novembro de 2021

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 26 de novembro de 2021

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65096A2B786CA5A897794E1D4AF970F2

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato
com a empresa: CONTRATO nº 131/2021 - JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
14.191.902/0001-67, vencedora com proposta final no valor global de R$ 73.000,00 (setenta e três
mil reais), Vigência: 26/11/2021 a 31/12/2021. Objeto: Aquisição de Veículo automotor, tipo passeio,
exclusivo para o Programa Bolsa Família atendendo as necessidades da Secretaria de Assistência
Social do município de Nova Redenção – BA. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 26 de novembro de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 26 de novembro de 2021

 Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65096A2B786CA5A897794E1D4AF970F2

		2021-11-26T10:58:43-0300